Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  25.04.2013                                                                                                                               № 341
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 27 октября 2011 года № 181 «О штатной численности

контрольно-счетной палаты муниципального образования Кореновский
район

В целях реализации Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»  и  в
соответствии со статьей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Уставом муниципального образования Кореновский район, Совет
муниципального образования Кореновский район    РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  27  октября  2011  года  № 181  «О штатной  численности  контрольно-
счетной палаты муниципального образования  Кореновский район» изменения,
изложив приложение к решению в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3.Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава                                                               Председатель Совета
муниципального образования                      муниципального образования
Кореновский район                       Кореновский район
С.А.Голобородько                                          В.В.Слепухин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 25.04.2013 № 341

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 25.04.2013 № 341

ШТАТНАЯ  ЧИСЛЕННОСТЬ  КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

№
п/п

Наименование должностей Количество
штатных
единиц

1. Муниципальные  должности,  устанавливаемые  для
непосредственного  исполнения  полномочий  Контрольно-
счетной  палаты муниципального  образования  Кореновский
район:

1.1. Председатель  Контрольно-счетной  палаты  муниципального
образования Кореновский район

1

2.  Должности  муниципальной  службы,  устанавливаемые  для
обеспечения  исполнения  полномочий  Контрольно-счетной
палаты муниципального образования Кореновский  район:

2.1. Ведущие должности муниципальной службы:
Инспектор 3

Итого: 4»

Председатель комиссии
по вопросам законности, имущества,
правопорядка и правовой защиты
граждан Совета муниципального
образования Кореновский район                                                            А.Г.Стинский

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН